
UCHWAŁA Nr IX/78/19 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia  30 września 2019  roku 

 

 

w sprawie udzielenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Olsztyńskim w zakresie partycypacji  

w kosztach remontu dróg powiatowych nr 1434N (ul. Sienkiewicza) oraz 1483N (ul. Wipsowska) 

znajdujących się na terenie miasta Jeziorany 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 11 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

      § 1. Udziela się zgody na zawarcie przez Gminę Jeziorany porozumienia  z Powiatem Olsztyńskim w zakresie 

partycypacji w kosztach remontu dróg powiatowych nr 1434N (ul. Sienkiewicza) oraz 1483N (ul. Wipsowska) 

znajdujących się na terenie miasta Jeziorany. 

 

     § 2. Upoważnia się Burmistrza Jezioran do zawarcia porozumienia o którym mowa w §1 niniejszej uchwały. 

 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Jezioranach. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Bogusław Wierzbicki 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 

 Burmistrz Jezioran wystąpił do Powiatu Olsztyńskiego o pomoc w remoncie ul. Wipsowskiej na odcinku 
od drogi wojewódzkiej do boiska oraz ul Sienkiewicza od drogi wojewódzkiej do DPS. Remont przyczyni sie do 
poprawy estetyki miasta oraz bezpieczeństwa ruchu. Gmina Jeziorany poniesie połowę kosztu wykonania robót. 
Koszt wykonania robót 100 000 zł  
Wkład własny Gminy 53 260 zł 
Pozostałe środki przekaże Powiat w wysokości 46 740 zł  


